e
MinlstérlodBEdunfÕo

InstltuQFederaldoparanj

PORTARIA N' 1218 DE 12 DE JUNllO DE 2017

n
RESOLVE

Subsequente é OI'/ A data final do interstício pna o mencioniado ser\ odor habilitar-se à progressão

'n

nPMERSON M.\cicio G(iiitlÃt:vES CAMEI o
pintor de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTn'UID FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferrein do Amaram, 306 -Tarumã. Curitiba PR f CEP 82s30-230 Brasa